

## Program 7. Festiwalu im. Zygmunta Haupta 22-26 września 2021 r.

Weź udział w 7. Festiwalu im. Zygmunta Haupta.

---

Spotkajmy się w Gorlicach, literackiej stolicy Beskidu Niskiego, miejscu, w którym rozmawiamy o literaturze, spoglądamy w przeszłość, zauważamy to, co najnowsze i szukamy tego, co zawsze aktualne. Festiwal odbywa się w terminie 22-26 września 2021 r.

Tegoroczna edycja to 5 dni, 22 wydarzenia i 30 gości. Program wydarzeń 7. Festiwalu im. Zygmunta Haupta dostępny jest pod linkiem: [WWW.FESTIWALHAUPTA.PL/PROGRAM-2021](http://WWW.FESTIWALHAUPTA.PL/PROGRAM-2021).

W programie spotkania z autorami i autorkami reprezentującymi szerokie spektrum gatunków — od prozy przez poezję po reportaż, esej i biografię — a także spotkania tematyczne, czytanie opowiadań Zygmunta Haupta i wystawa. Festiwal odbędzie się w siedzibie Gorlickiego Centrum Kultury (ul. Michalusa 4), zgodnie z obowiązującymi obostrzeniami sanitarnymi. Wstęp na wszystkie wydarzenia będzie bezpłatny. Festiwalowe spotkania będziemy transmitować online, aby umożliwić udział także osobom, które nie będą mogły dotrzeć do Gorlic.

W tym roku Festiwal odbywa się dzięki:

— finansowaniu Miasta Gorlice i Sponsorów (Towarzystwo z Beskidu Niskiego, Agencja Autorska Autograf, Bank Spółdzielczy w Gorlicach, Cluster Offices),

— pomocy finansowej lub rzeczowej Partnerów (Czeskie Centrum w Warszawie, Czeskie Centrum Literatury, Biblioteka Ziemi Morawskiej, Instytut Goethego w Krakowie, Międzynarodowe Centrum Kultury w Krakowie, Zjednoczenie Łemków w Gorlicach),

— a także dzięki wsparciu osób i podmiotów, które zaangażowały się w naszą zbiórkę społecznościową — przekazując na jej cel nagrody (Wydawnictwo Czarne, Wydawnictwo W.A.B., Wydawnictwo Cyranka, Wydawnictwo Literackie, Wydawnictwo Wolno, Wydawnictwo Marginesy, Biuro Literackie, TAIWPN Universitas, Dwutygodnik, Kulturalna w Warszawie, Międzynarodowe Centrum Kultury w Krakowie, Kondrat — Wina Wybrane, Pracownia artystyczna „Bez pośpiechu” w Gorlicach, Wydział Kultury i Promocji UM Gorlice, Dworek Rousseau w Białowieży, Stara Farma i Chutor Grzegorza w Beskidzie Niskim, Magdalena Budzińska, Anna Dobrowolska, Darek Foks, Mikołaj Grynberg, Maciej Jakubowiak, Lidia Kocur, Zofia Król, Paweł Panas, Henryk Sawka, Ziemowit Szczerek, Kamil Targosz, Weronika Wronowska, Alina Zachariasz-Kuciakowska)

— lub wpłacając na jej rzecz pieniądze.

Organizatorami Festiwalu są: Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Gabryela, Akademickie Biuro Kultury i Sztuki Alma Art, Wydawnictwo Czarne, Miasto Gorlice, Gorlickie Centrum Kultury.

Zachęcamy do śledzenia strony internetowej oraz profilu wydarzenia na [FACEBOOKU](#), [YOUTUBIE](#) i [INSTAGRAMIE](#).